
 

 

COMUNE DI ROSSANO VENETO 
PROVINCIA DI VICENZA 

________________________________________________________________________ 
 

Prot.   6740 
 
DECRETO  N.         17                                                        DEL    06/05/2015 
 
 
OGGETTO: ASSEGNAZIONE ULTERIORI FUNZIONI GESTIONALI IN CAPO AL SEGRETARIO 
COMUNALE PRO TEMPORE. NOMINA RESPONSABILE AREA GESTIONE TECNICA DEL 
TERRITORIO - PERIODO DAL 01/05/2015 AL 31/05/2015. 
 
 

I L   S I N D A C O 
 
 
 
RICHIAMATO il proprio precedente decreto n. 15 del 17/04/2015 prot. n. 5852 di nomina del 
segretario comunale di Responsabile dell’Area Gestione Tecnica del Territorio per il periodo 
dall’01.04.2015 al 30.04.2015;  
 
ATTESO CHE, si rende necessaria una proroga della suddetta nomina per ulteriori mesi uno, in 
attesa del complessivo riordino della dotazione organica del personale e delle posizioni 
organizzative da attribuire; 
 
VISTO l'art. 50, comma 10, del D. Lgs. 267/00; 
 
VISTO l'art. 9 del vigente Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 39 del 10.05.2011; 
 
RITENUTO di attribuire al SEGRETARIO COMUNALE pro tempore, le funzioni gestionali, ex art. 
97 comma 4, lettera d) del D.Lgs. 267/2000, inerenti le materie nel prosieguo specificate, per il 
periodo 01/05/2015 – 31/05/2015, come di seguito riportato: 
 
AREA GESTIONE TECNICA DEL  TERRITORIO 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

• SERVIZIO LAVORI PUBBLICI MANUTENZIONI DEL PATRIMONIO.    

• ECOLOGIA.  

• PROTEZIONE CIVILE.  
 
VISTO l'art. 22, comma 4 del vigente regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi, ai sensi 
del quale al Responsabile di Servizio, incaricato dalla gestione di un'area compete una posizione 
organizzativa con relativa indennità; 
 
 
 

D E C R E T A 
 
 
1 - Di assegnare al SEGRETARIO COMUNALE, le ulteriori funzioni gestionali ex art. 97 comma 4, 
lettera d) del D.Lgs. 267/2000, inerenti le materie nel prosieguo specificate, per il periodo 
01/05/2015 – 31/05/2015, come di seguito riportato: 



 
AREA GESTIONE TECNICA DEL  TERRITORIO 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

• SERVIZIO LAVORI PUBBLICI MANUTENZIONI DEL PATRIMONIO.    

• ECOLOGIA.  

• PROTEZIONE CIVILE.  
 
2 - Al  SEGRETARIO COMUNALE è confermata la maggiorazione dell’indennità di posizione entro i 
limiti stabiliti dal contratto (max 50%). Tale maggiorazione sarà a carico per il 50% al Comune di 
Rossano Veneto, per il 25% a carico del Comune di Lusiana, e per il rimanente 25% a carico del 
Comune di Conco. 
 

                                                                                                      
                                                                                                           IL SINDACO 
                                                                                          F.TO   MARTINI Dott.ssa Morena    
 
 
VISTO, si esprime parere favorevole  in ordine alla regolarità contabile e si attesta, ex Art. 151 
comma 4° del D.Lgs. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa.  

 
      IL RESPONSABILE SERVIZIO CONTABILE 

        E GESTIONE DELLE ENTRATE 
            F.TO  Dott. Giuseppe ZANON 
 
               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
COMUNE DI ROSSANO VENETO (VI) 
Pubblicato   all’Albo  Comunale 
dal ……………………………………al ……………………… 
   Il Messo Comunale 


